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○閉会の辞 司会者

次回　12/19(木)　12月例会・忘年会　TKPガーデンホテル千葉

60分

給与実態調査の分析結果

ＰＤＣセンター講師　木村 哲也様
17:40

◯地区活動報告書

情報交換会：食堂こじゃれ　千葉市中央区富士見2丁目16-15　18：30～

○その他

○基本理念の唱和 青木第一地区長

会社紹介ｐ19～　  本日資料ｐ23

従業員をほめる力

≪　休　憩　10分　≫

株式会社ラクカウ　代表取締役　石原 淑実様

～やる気を引き出し、会社を活性化する方法～

〇関東支店活動報告 森田支店長

○基本精神の唱和 青木第一地区長

○開会挨拶 都築支部長

○委員会報告 各委員長

全日本ロータス同友会　

千葉県支部　１1月例会 スケジュール
2024.11.21(木)　あいおいニッセイ同和損保千葉ビル３F大会議室

司会：内海運営委員長

○開会の辞 司会者
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１１月例会委員会伝達事項 

 

【運営委員会】 

１．地域での奉仕活動 

今年度はベルマークの収集です。あいおい様営業担当が随時回収のご案内をしていますので、宜しくお願 

いします。（あいおいさんの保険証券にもベルマークがあります！写真の他にもありますので収集下さい） 

 

 

２． 毎月の販売実績データベース入力・例会出席状況 

データベース入力のご協力、いつもありがとうございます。支部の入力締切は８日となりますので来月も 

よろしくお願いします 

  また、例会出席状況を支部 HP に掲載していますので、ご確認をお願いします。 

https://www.lotas-chiba.com/memberpage 
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https://www.lotas-chiba.com/memberpage


 

【経営委員会】 

１． ロータスプログレス推進グループからのお知らせ（加入状況は支部ホームページ掲載中です） 

今月は≪総合付加価値経営の実践にロータスプログレスを活用しませんか？≫です。 

【動画版】 https://youtu.be/yUE2_KnU9Nk 
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https://youtu.be/yUE2_KnU9Nk


 

２.  社員等の採用に関するアンケート調査協力のご案内 
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３．《重要》ロータステック：利用条件の変更について 
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【教育委員会】 

１． 第 7 弾本部教育委員会車販好取組事例配信動画のご案内 

車販に取り組む経緯や、様々な取り組みを行っている同友企業の事例を紹介しています。是非ご視聴下さ

い（組織外秘） 

【案内文書】     https://www.lotas-info.jp/lotas_files/32651/0/file.pdf 

【動画 URL】本編 https://youtu.be/b4YqYRBjR5E 

【動画 URL】経緯編 https://youtu.be/P0gV2IzLHD0 

【動画 URL】リース編 https://youtu.be/5fwu2GzlNBQ 

 

２．ロータススタンダード研修「基礎編」お取組みいただいていますか？（支部ホームページ掲載中） 

全員の修了を確認する為に 2 月末までを締切として、申告者全員に受講いただきます。ホームページから

ロータススクエアの受講サイトに行けますので確認いただきまして、お早目にお取組みをお願い致します。 

年度末の支部施策の必須項目です（ロータス賞）   

                    

３．お客様のお困り事に使えるケミカル勉強会（支部開催）のご案内 

12/13（金）14：30～です。USC ケミカル商品のお土産付の勉強会ですので是非ご参加下さい。 

ホームページに申込書を掲載中です。 

 

 

【販売事業部会】 

１． 10 月～11 月キャンペーン ＵＳＣ取扱商品、ロータス・プレミアムオイルフィルターのご案内 

是非お取組み下さい 

【PDF】USC                https://www.lotas-info.jp/lotas_files/32591/0/file.pdf 

【PDF】フィルター https://www.lotas-info.jp/lotas_files/32591/2/file.pdf 

 

２． 【２０２５年１月～】ロータス・プレミアムオイルフィルター 価格改定のご案内 

【PDF】 https://www.lotas-info.jp/lotas_files/32592/0/file.pdf 

 

３．LH グランプリ‘24【復路】10 月実績反映 

お馴染みの各ブロックの 1 位、全国で３０社を表彰する施策です。千葉県支部同友の１位は射程圏内です。 

お取組みをお願いします。 
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３． 秋のキャンペーン進捗                     ｐ９～ 

（めざせ社長賞・第２四半期実績は支部ホームページに掲載中ですのでご確認下さい） 
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【ロートピア推進委員会】 

 特約店一覧をホームページに掲載しています。ロートピア商品のお取組みをお願いします。 

 

ロートピアニュース 11 月号 

https://www.lotas-info.jp/lotas_files/32645/0/file.pdf 

      

 秋 CP 目標達成まで レンタカーあと３台！ 

台数であと「3 台」です。 

11 月登録の新車は厳しいと思われますので、 

同友企業様が所有している中古車を、代車リースでロートピアに売却いただく事を 

ご検討お願いいたします。 

古いお車でも、車両金額 5 万で対応いたします（ロートピアが 5 万円で買取りいたします）。 

3 台お願いする同友企業様で、2 社「新規稼働」いただければ目標達成となります。 

5 台の代車リースもしくは、楽ノリレンタカーをご検討いただけますようお願い申しあげます。 

 

【その他】 

①   例会時における同友各位への本部施策浸透 のお願い（11 月例会） 

https://www.lotas-info.jp/lotas_files/32652/0/file.pdf 

 

以 上 
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達成賞 稼働率

コード 会社名 全・四 目標 実績 達成率 目標 実績合計 ＢＳ ヨコハマ 達成率 本数 会社名 目標 実績合計 東海日動 あいおい 達成率 目標 実績合計 モービル パル 達成率 目標 実績合計 パナ GS 達成率 個 会社名 目標 実績合計 ジャックス オリコ J1/2 O1/2 達成率 目標 実績合計 ジャックス オリコ 達成率 東海 あいおい 合計順位

26035 ミック 50 29 58.0% 10,673 6,940 0 6,940 65.0% 804 ミック 61,784 53,675 17,520 36,155 86.9% 5,713 3,588 3,588 0 62.8% 23,290 5,519 0 5,519 23.7% 437 ミック 36,682 29,543 28,364 0 1,178 0 80.5% 1 4 4 0 400.0% 28 54
26049 東葛トヨエース 4 3 75.0% 935 587 0 587 62.8% 63 東葛トヨエース 3,641 2,919 0 2,919 80.2% 120 178 178 0 148.6% 459 111 111 0 24.2% 8 東葛トヨエース 4,110 2,470 0 2,470 0 0 60.1% 1 0 0 0 0.0% 0 2
26078 上田自動車 10 4 40.0% 1,883 1,070 964 106 56.8% 83 上田自動車 26,745 21,957 21,957 0 82.1% 128 169 70 99 131.7% 2,455 1,160 260 900 47.2% 15 上田自動車 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 1 1 0 100.0% 5 0
26096 陽光自動車 2 6 300.0% 367 27 27 0 7.4% 4 陽光自動車 2,167 17 0 17 0.8% 123 86 0 86 69.7% 352 55 55 0 15.6% 4 陽光自動車 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 0 0
26109 神明自動車 4 1 25.0% 367 303 289 14 82.6% 25 神明自動車 5,708 4,934 2,379 2,555 86.4% 127 131 22 109 103.4% 425 59 59 0 13.9% 6 神明自動車 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 3 1
26117 センチュリーオート 6 5 83.3% 413 459 197 262 111.1% 31 センチュリーオート 9,290 8,315 6,557 1,758 89.5% 67 33 33 0 49.6% 450 369 0 369 82.0% 40 センチュリーオート 4,338 2,000 0 2,000 0 0 46.1% 1 0 0 0 0.0% 14 0
26118 宮田モータース 3 1 33.3% 825 750 0 750 90.9% 68 宮田モータース 3,721 3,148 1,984 1,164 84.6% 248 322 76 247 129.9% 333 131 131 0 39.3% 17 宮田モータース 1,833 2,000 2,000 0 0 0 109.1% 1 0 0 0 0.0% 0 0 同友数

26130 宮城自動車 2 0 0.0% 511 289 0 289 56.6% 15 宮城自動車 9,970 7,280 7,115 165 73.0% 67 86 0 86 127.9% 200 4 0 4 1.8% 1 宮城自動車 1,833 1,297 1,297 0 0 0 70.7% 1 0 0 0 0.0% 2 0 14
26132 アンビル自動車 2 0 0.0% 762 304 8 296 39.9% 22 アンビル自動車 2,167 816 49 767 37.7% 285 609 95 514 213.8% 332 168 154 14 50.7% 19 アンビル自動車 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 1 0 稼働数

26134 和幸工業 2 4 200.0% 683 256 0 256 37.5% 27 和幸工業 30,426 26,130 26,139 -9 85.9% 2,437 1,507 1,507 0 61.8% 1,703 1,093 1,093 0 64.2% 98 和幸工業 4,739 3,450 3,450 0 0 0 72.8% 1 1 1 0 100.0% 14 0 75
26135 アオキオートサービス 32 18 56.3% 3,245 2,207 1,572 635 68.0% 221 アオキオートサービス 6,540 4,517 3,507 1,010 69.1% 214 235 0 235 109.8% 1,327 778 778 0 58.6% 73 アオキオートサービス 9,308 2,383 2,383 0 0 0 25.6% 1 0 0 0 0.0% 1 0 稼働率

26152 トップランク 2 0 0.0% 367 81 81 0 22.1% 1 トップランク 19,588 23,583 0 23,583 120.4% 2,040 1,525 1,525 0 74.7% 206 83 0 83 40.3% 6 トップランク 1,833 2,299 0 2,299 0 0 125.4% 1 0 0 0 0.0% 0 23 76.5%

26158 ヴァリュー・トレーディング 2 0 0.0% 367 8 0 8 2.2% 1 ヴァリュー・トレーディング 2,167 0 0 0 0.0% 67 10 0 10 14.6% 200 5 0 5 2.3% 1 ヴァリュー・トレーディング 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 0 0
26159 太陽自動車工業 2 0 0.0% 367 339 0 339 92.4% 36 太陽自動車工業 2,167 958 0 958 44.2% 67 239 57 182 356.8% 200 221 0 221 110.7% 26 太陽自動車工業 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 0 0

第１地区計 123 71 57.7% 21,765 13,620 3,138 10,482 62.6% 1,401 第１地区計 186,081 158,249 87,207 71,042 85.0% 11,703 8,718 7,152 1,566 74.5% 31,932 9,755 2,641 7,114 30.6% 751 第１地区計 75,674 45,441 37,494 6,769 1,178 0 60.0% 14 6 6 0 42.9% 68 80 順位↓

種目別順位 稼働数 9 3 稼働数 14 順位⇒ 1 種目別順位 稼働数 13 順位⇒ 3 稼働数 14 順位⇒ 2 稼働数 14 順位⇒ 4 種目別順位 稼働数 8 順位⇒ 2 稼働数 3 順位⇒ 2 5 6 2 19
26009 アスカ自動車 5 4 80.0% 2,600 1,347 31 1,316 51.8% 86 アスカ自動車 11,344 12,002 11,325 677 105.8% 909 631 631 0 69.4% 519 893 663 230 172.0% 22 アスカ自動車 7,411 8,295 0 8,295 0 0 111.9% 1 0 0 0 0.0% 8 2
26010 新興自動車 2 2 100.0% 637 72 72 0 11.3% 12 新興自動車 4,150 5,160 5,160 0 124.3% 279 184 174 10 66.0% 219 66 12 54 30.3% 5 新興自動車 1,956 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 0 0
26013 成田自動車 2 2 100.0% 4,536 2,105 2,105 0 46.4% 160 成田自動車 3,862 2,300 2,163 137 59.6% 723 60 60 0 8.3% 342 292 204 88 85.4% 24 成田自動車 1,833 3,420 0 3,420 0 0 186.6% 1 1 0 1 100.0% 1 0
26082 吉井自動車 2 1 50.0% 897 795 677 118 88.6% 69 吉井自動車 16,175 15,109 7,167 7,942 93.4% 165 85 85 0 51.3% 654 346 328 18 52.9% 31 吉井自動車 13,680 10,844 9,694 1,150 0 0 79.3% 1 2 1 1 200.0% 3 12
26090 戸村モータース 2 0 0.0% 771 102 28 74 13.2% 8 戸村モータース 2,167 35 0 35 1.6% 145 72 0 72 49.9% 200 73 35 38 36.3% 8 戸村モータース 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 0 0
26112 細田自動車 2 1 50.0% 621 188 137 51 30.3% 21 細田自動車 10,259 7,729 647 7,082 75.3% 360 98 0 98 27.3% 200 187 187 0 93.5% 23 細田自動車 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 0 2
26113 野毛自動車 2 0 0.0% 373 359 0 359 96.2% 42 野毛自動車 4,305 4,726 2,123 2,603 109.8% 84 69 0 69 81.5% 345 0 0 0 0.0% 0 野毛自動車 1,833 355 0 355 0 0 19.4% 1 0 0 0 0.0% 1 1
26125 センチュリーオート 80 51 63.8% 1,859 1,043 369 674 56.1% 106 センチュリーオート 25,083 20,160 14,681 5,479 80.4% 523 661 246 415 126.4% 1,723 496 442 54 28.8% 47 センチュリーオート 51,144 32,725 16,155 16,570 0 0 64.0% 1 3 2 1 300.0% 9 1
26128 カーアシスト千葉 5 7 140.0% 935 610 0 610 65.2% 45 カーアシスト千葉 2,823 3,729 1,768 1,961 132.1% 213 312 0 312 146.6% 310 195 0 195 62.8% 13 カーアシスト千葉 8,290 7,183 0 7,183 0 0 86.6% 1 2 0 2 200.0% 1 3
26136 芝野オートサービス 2 0 0.0% 873 117 26 91 13.4% 10 芝野オートサービス 5,141 5,011 4,868 143 97.5% 156 86 0 86 54.9% 200 53 53 0 26.5% 6 芝野オートサービス 5,471 6,312 0 6,312 0 0 115.4% 1 0 0 0 0.0% 9 0
26139 日本自動車 2 0 0.0% 367 0 0 0 0.0% 0 日本自動車 2,167 169 0 169 7.8% 67 52 52 0 77.9% 200 68 0 68 34.2% 0 日本自動車 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 0 0
26140 内海自動車 2 2 100.0% 4,362 2,612 334 2,278 59.9% 160 内海自動車 2,167 1,873 1,635 238 86.4% 242 125 125 0 51.7% 670 284 0 284 42.4% 28 内海自動車 4,814 1,200 1,200 0 0 0 24.9% 1 0 0 0 0.0% 3 0
26141 金澤石油 4 2 50.0% 1,526 1,673 1,512 161 109.6% 136 金澤石油 3,705 3,583 0 3,583 96.7% 83 72 0 72 87.1% 502 130 17 113 25.9% 2 金澤石油 26,267 18,570 1,949 16,621 0 0 70.7% 1 0 0 0 0.0% 0 2 同友数

26151 松井燃料 4 6 150.0% 2,591 1,269 931 338 49.0% 116 松井燃料 6,462 6,688 4,668 2,020 103.5% 334 384 85 299 114.8% 272 343 201 142 126.1% 14 松井燃料 2,851 6,240 6,240 0 0 0 218.9% 1 0 0 0 0.0% 6 0 20
26154 CAR INC 2 0 0.0% 367 0 0 0 0.0% 0 CAR INC 19,473 32,282 10,320 21,962 165.8% 762 165 165 0 21.7% 200 389 0 389 194.7% 28 CAR INC 34,664 19,196 19,196 0 0 0 55.4% 1 2 2 0 200.0% 22 15 稼働数

26155 吉川自動車 2 3 150.0% 367 297 0 297 80.9% 33 吉川自動車 2,167 1,397 1,397 0 64.5% 67 137 0 137 204.5% 213 529 0 529 248.5% 49 吉川自動車 4,119 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 1 0 104
26156 本宮自動車 16 17 106.3% 427 1,050 644 406 245.9% 110 本宮自動車 5,239 11,442 1,189 10,253 218.4% 67 95 95 0 142.1% 200 205 7 198 102.5% 0 本宮自動車 5,903 5,170 0 5,170 0 0 87.6% 1 0 0 0 0.0% 0 17 稼働率

26157 星井自動車 2 1 50.0% 367 113 28 85 30.8% 23 星井自動車 2,167 1,222 460 762 56.4% 67 111 0 111 166.1% 200 189 153 36 94.6% 12 星井自動車 1,833 250 250 0 0 0 13.6% 1 0 0 0 0.0% 0 0 74.3%

26160 小高屋商会 2 0 0.0% 367 230 90 140 62.7% 21 小高屋商会 2,167 0 0 0 0.0% 67 0 0 0 0.0% 200 359 7 352 179.5% 36 小高屋商会 1,833 6,500 6,500 0 0 0 354.6% 1 0 0 0 0.0% 0 0
26161 平野自動車 2 0 0.0% 367 0 0 0 0.0% 0 平野自動車 2,167 0 0 0 0.0% 67 69 0 69 102.2% 200 0 0 0 0.0% 0 平野自動車 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 0 0

第２地区計 142 99 69.7% 25,210 13,982 6,984 6,998 55.5% 1,158 第２地区計 133,190 134,617 69,571 65,046 101.1% 5,380 3,468 1,718 1,750 64.5% 7,569 5,096 2,309 2,787 67.3% 348 第２地区計 181,234 126,261 61,185 65,076 0 0 69.7% 20 10 5 5 50.0% 64 55 順位↓

種目別順位 稼働数 13 1 稼働数 17 順位⇒ 3 種目別順位 稼働数 18 順位⇒ 1 稼働数 19 順位⇒ 3 稼働数 18 順位⇒ 1 種目別順位 稼働数 14 順位⇒ 1 稼働数 5 順位⇒ 1 3 3 4 15
26030 なかじま 6 8 133.3% 1,134 495 495 0 43.7% 56 なかじま 16,890 14,012 0 14,012 83.0% 124 98 0 98 79.0% 499 202 202 0 40.5% 18 なかじま 6,479 4,700 2,080 2,620 0 0 72.5% 1 0 0 0 0.0% 0 3
26062 文山自動車 6 2 33.3% 1,758 1,373 0 1,373 78.1% 112 文山自動車 7,208 6,590 6,590 0 91.4% 67 30 30 0 44.2% 200 50 50 0 25.0% 7 文山自動車 7,110 5,690 5,690 0 0 0 80.0% 1 0 0 0 0.0% 7 0
26076 松尾商会 8 3 37.5% 1,567 1,236 129 1,107 78.9% 130 松尾商会 13,392 12,658 818 11,840 94.5% 841 623 30 594 74.1% 1,188 477 402 75 40.1% 30 松尾商会 12,149 1,235 1,235 0 0 0 10.2% 1 0 0 0 0.0% 1 16
26097 堀越自動車 7 3 42.9% 1,825 1,124 1,068 56 61.6% 114 堀越自動車 13,006 10,633 8,261 2,372 81.8% 457 215 31 184 47.1% 850 418 257 161 49.2% 18 堀越自動車 6,585 2,220 0 2,220 0 0 33.7% 1 0 0 0 0.0% 5 8
26110 村松自動車 2 5 250.0% 1,424 212 110 102 14.9% 16 村松自動車 13,771 11,575 9,454 2,121 84.1% 67 82 82 0 122.5% 304 105 105 0 34.5% 11 村松自動車 5,865 2,328 2,328 0 0 0 39.7% 1 0 0 0 0.0% 4 5
26121 伊藤自動車 2 0 0.0% 367 83 83 0 22.6% 13 伊藤自動車 2,565 2,126 2,126 0 82.9% 70 60 32 29 86.4% 266 7 7 0 2.6% 0 伊藤自動車 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 1 0
26123 浅野 2 2 100.0% 1,760 1,080 258 822 61.4% 50 浅野 35,001 31,160 3,712 27,448 89.0% 324 130 130 0 40.2% 306 13 13 0 4.2% 3 浅野 15,904 8,056 4,900 3,156 0 0 50.7% 1 0 0 0 0.0% 1 19
26127 石澤モータース 14 2 14.3% 1,559 679 260 419 43.6% 59 石澤モータース 7,714 5,755 1,623 4,132 74.6% 67 96 24 72 143.7% 349 131 131 0 37.5% 17 石澤モータース 8,429 6,515 2,535 3,980 0 0 77.3% 1 2 1 1 200.0% 0 0 同友数

26129 藤崎自動車 2 1 50.0% 1,418 742 495 247 52.3% 48 藤崎自動車 2,167 465 0 465 21.5% 79 24 24 0 30.4% 200 44 0 44 22.2% 0 藤崎自動車 7,454 4,900 4,900 0 0 0 65.7% 1 0 0 0 0.0% 0 0 16
26131 宇之沢自動車 2 4 200.0% 367 112 19 93 30.5% 16 宇之沢自動車 2,167 1,100 0 1,100 50.8% 67 310 11 299 462.6% 443 56 0 56 12.7% 2 宇之沢自動車 3,222 1,450 0 1,450 0 0 45.0% 1 0 0 0 0.0% 0 0 稼働数

26133 スバル千葉東 26 22 84.6% 1,248 1,050 87 963 84.1% 90 スバル千葉東 5,826 3,429 3,429 0 58.9% 96 72 0 72 75.3% 200 118 118 0 59.0% 10 スバル千葉東 30,312 20,886 13,636 7,250 0 0 68.9% 1 1 1 0 100.0% 12 0 85
26137 梅林モータース 6 5 83.3% 2,257 927 0 927 41.1% 90 梅林モータース 6,547 5,290 5,290 0 80.8% 299 315 85 230 105.5% 883 375 246 129 42.4% 27 梅林モータース 2,895 3,454 230 3,224 0 0 119.3% 1 1 0 1 100.0% 2 0 稼働率

26146 岩澤自動車 2 1 50.0% 367 434 92 342 118.3% 38 岩澤自動車 5,187 4,893 919 3,974 94.3% 67 11 11 0 16.6% 247 90 90 0 36.4% 9 岩澤自動車 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 0 0 75.9%

26163 西谷自動車 2 0 0.0% 367 0 0 0 0.0% 0 西谷自動車 2,167 0 0 0 0.0% 67 0 0 0 0.0% 200 122 122 0 61.0% 10 西谷自動車 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 0 0
26164 佐藤自動車 2 1 50.0% 367 353 0 353 96.2% 29 佐藤自動車 2,167 1,808 0 1,808 83.4% 67 164 164 0 245.1% 200 58 18 40 29.2% 7 佐藤自動車 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 0 0
26165 光自動車 2 0 0.0% 367 0 0 0 0.0% 0 光自動車 2,167 0 0 0 0.0% 67 0 0 0 0.0% 200 402 0 402 201.0% 25 光自動車 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 0 0

第３地区計 91 59 64.8% 18,152 9,900 3,096 6,804 54.5% 861 第３地区計 137,942 111,494 42,222 69,272 80.8% 2,826 2,232 654 1,578 79.0% 6,535 2,669 1,761 908 40.8% 194 第３地区計 115,569 61,434 37,534 23,900 0 0 53.2% 16 4 2 2 25.0% 33 51 順位↓

種目別順位 稼働数 13 2 稼働数 14 順位⇒ 4 種目別順位 稼働数 14 順位⇒ 4 稼働数 14 順位⇒ 1 稼働数 16 順位⇒ 3 種目別順位 稼働数 11 順位⇒ 3 稼働数 3 順位⇒ 4 2 3 3 24
26002 石山 120 40 33.3% 7,015 4,189 3,908 281 59.7% 473 石山 61,284 55,446 6,579 48,867 90.5% 1,219 447 0 447 36.7% 4,124 1,935 1,454 481 46.9% 169 石山 136,561 63,007 23,484 39,523 0 0 46.1% 1 3 2 1 300.0% 1 64
26069 釜屋自動車 2 2 100.0% 1,203 639 362 277 53.1% 64 釜屋自動車 2,371 2,489 0 2,489 105.0% 447 378 238 141 84.7% 299 388 40 348 129.8% 11 釜屋自動車 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 0 4
26079 小茶自動車 5 4 80.0% 1,345 1,021 807 214 75.9% 67 小茶自動車 7,212 6,677 6,677 0 92.6% 325 257 0 257 79.1% 497 341 341 0 68.6% 9 小茶自動車 31,127 9,600 3,000 6,600 0 0 30.8% 1 0 0 0 0.0% 2 0
26084 江澤自動車 5 3 60.0% 1,820 1,045 950 95 57.4% 104 江澤自動車 5,283 4,656 846 3,810 88.1% 514 325 0 325 63.2% 850 553 261 292 65.1% 27 江澤自動車 5,934 2,750 2,750 0 0 0 46.3% 1 0 0 0 0.0% 2 0
26105 セキハツ 4 3 75.0% 2,555 1,186 1,153 33 46.4% 93 セキハツ 12,185 12,621 8,044 4,577 103.6% 87 82 82 0 94.4% 518 12 0 12 2.3% 0 セキハツ 6,384 3,722 131 3,591 0 0 58.3% 1 0 0 0 0.0% 7 2
26111 中村自動車 2 2 100.0% 2,655 1,551 167 1,384 58.4% 108 中村自動車 6,870 3,399 807 2,592 49.5% 662 615 615 0 92.9% 387 407 213 194 105.2% 17 中村自動車 2,215 3,786 0 3,786 0 0 170.9% 1 0 0 0 0.0% 2 4
26114 メカニック銚洋 4 3 75.0% 1,008 782 410 372 77.6% 88 メカニック銚洋 4,958 3,761 2,065 1,696 75.9% 1,385 237 237 0 17.1% 217 22 22 0 10.1% 5 メカニック銚洋 12,242 4,282 4,282 0 0 0 35.0% 1 0 0 0 0.0% 2 3
26115 オートウィル 16 6 37.5% 3,825 761 144 617 19.9% 68 オートウィル 2,167 18 0 18 0.8% 86 9 9 0 11.0% 200 9 0 9 4.5% 2 オートウィル 30,966 14,322 9,098 5,224 0 0 46.3% 1 2 1 1 200.0% 0 0
26116 嶺成自動車 4 4 100.0% 2,052 1,807 1,807 0 88.1% 198 嶺成自動車 2,167 1,498 1,136 362 69.1% 218 238 63 175 109.0% 542 303 261 42 55.9% 18 嶺成自動車 6,927 570 0 570 0 0 8.2% 1 1 0 1 100.0% 1 0 同友数

26119 サンアイク 12 10 83.3% 2,052 2,245 128 2,117 109.4% 296 サンアイク 28,164 26,604 6,085 20,519 94.5% 67 39 39 0 58.3% 200 95 95 0 47.5% 25 サンアイク 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 4 22 15
26124 ビッグワンオート 2 1 50.0% 1,208 1,555 131 1,424 128.7% 106 ビッグワンオート 12,450 11,589 3,360 8,229 93.1% 202 158 0 158 78.2% 392 221 221 0 56.4% 22 ビッグワンオート 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 1 17 稼働数

26138 田嶋自動車工業 2 0 0.0% 660 266 81 185 40.3% 23 田嶋自動車工業 5,049 5,836 373 5,463 115.6% 159 158 158 0 99.4% 488 145 145 0 29.7% 11 田嶋自動車工業 1,833 333 333 0 0 0 18.2% 1 0 0 0 0.0% 0 1 87
26148 小高モータース 2 3 150.0% 660 524 0 524 79.4% 61 小高モータース 5,527 4,200 63 4,137 76.0% 120 86 0 86 71.4% 548 525 0 525 95.8% 0 小高モータース 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 0 4 稼働率

26153 一木自動車 4 3 75.0% 1,350 609 573 36 45.1% 68 一木自動車 2,167 575 0 575 26.5% 187 178 178 0 95.3% 200 74 74 0 37.0% 6 一木自動車 1,833 0 0 0 0 0 0.0% 1 0 0 0 0.0% 0 1 82.9%

26162 ダイハツ勝浦センター 2 4 200.0% 452 370 91 279 81.9% 48 ダイハツ勝浦センター 2,167 6,376 0 6,376 294.2% 187 336 178 158 179.8% 200 299 0 299 149.5% 3 ダイハツ勝浦センター 1,833 1,600 1,600 0 0 0 87.3% 1 0 0 0 0.0% 0 0
第４地区計 186 88 47.3% 29,860 18,550 10,712 7,838 62.12% 1,865 第４地区計 160,021 145,745 36,035 109,710 91.1% 5,865 3,544 1,798 1,747 60.4% 9,662 5,330 3,127 2,203 55.2% 325 第４地区計 245,187 103,972 44,678 59,294 0 0 42.4% 15 6 3 3 40.0% 22 122 順位↓

種目別順位 稼働数 14 4 稼働数 15 順位⇒ 2 種目別順位 稼働数 15 順位⇒ 2 稼働数 15 順位⇒ 4 稼働数 15 順位⇒ 2 種目別順位 稼働数 10 順位⇒ 4 稼働数 3 順位⇒ 3 1 8 1 22

542 317 58.5% 94,987 56,052 23,930 32,122 59.0% 5,285 617,234 550,105 235,035 315,070 89.1% 25,774 17,963 11,322 6,641 69.7% 55,698 22,850 9,838 13,012 41.0% 1,618 617,664 337,107 180,890 155,039 1,178 0 54.6% 65 26 16 10 40.0% 187 308
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２０２４年度ロータス千葉　秋キャンペーン実績一覧表【2024.11.18】
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【　第1地区　】

会社名 達成数 LM+LS
目標達成まで

あと
LT

目標達成まで

あと（千円）
LH

目標達成まで

あと（千円）
LO

目標達成まで

あと（千円）
LE

目標達成まで

あと（千円）
LL

目標達成まで

あと（千円）
LC

目標達成まで

あと

ミック 58.0% 21台 65.0% 3,733 86.9% 8,109 62.8% 2,125 23.7% 17,771 80.5% 7,139 400.0% ★達成★

東葛トヨエース 75.0% 1台 62.8% 348 80.2% 722 148.6% ★達成★ 24.2% 348 60.1% 1,640 0.0% 1枚

上田自動車 40.0% 6台 56.8% 813 82.1% 4,788 131.7% ★達成★ 47.2% 1,295 0.0% 1,833 100.0% ★達成★

陽光自動車 300.0% ★達成★ 7.4% 340 0.8% 2,150 69.7% 37 15.6% 297 0.0% 1,833 0.0% 1枚

神明自動車 25.0% 3台 82.6% 64 86.4% 774 103.4% ★達成★ 13.9% 366 0.0% 1,833 0.0% 1枚

センチュリーオート 83.3% 1台 111.1% ★達成★ 89.5% 975 49.6% 34 82.0% 81 46.1% 2,338 0.0% 1枚

宮田モータース 33.3% 2台 90.9% 75 84.6% 573 129.9% ★達成★ 39.3% 202 109.1% ★達成★ 0.0% 1枚

宮城自動車 0.0% 2台 56.6% 222 73.0% 2,690 127.9% ★達成★ 1.8% 196 70.7% 536 0.0% 1枚

アンビル自動車 0.0% 2台 39.9% 458 37.7% 1,351 213.8% ★達成★ 50.7% 164 0.0% 1,833 0.0% 1枚

和幸工業 200.0% ★達成★ 37.5% 427 85.9% 4,296 61.8% 930 64.2% 610 72.8% 1,289 100.0% ★達成★

アオキオートサービス 56.3% 14台 68.0% 1,038 69.1% 2,023 109.8% ★達成★ 58.6% 549 25.6% 6,925 0.0% 1枚

トップランク 0.0% 2台 22.1% 286 120.4% ★達成★ 74.7% 515 40.3% 123 125.4% ★達成★ 0.0% 1枚

ヴァリュー・

トレーディング
0.0% 2台 2.2% 359 0.0% 2,167 14.6% 57 2.3% 196 0.0% 1,833 0.0% 1枚

太陽自動車工業 0.0% 2台 92.4% 28 44.2% 1,209 356.8% ★達成★ 110.7% ★達成★ 0.0% 1,833 0.0% 1枚

57.7% 52台 62.6% 8,145 85.0% 27,832 74.5% 2,985 30.6% 22,177 60.0% 30,233 42.9% 8枚

9 12 12 12 12 8 3

3位 1位 3位 2位 4位 2位 2位

※　100％超えると太文字で表示されます

※　LT、LH、LO、LEの稼働していないところ（0％）は赤太文字下線で表示されます

第１地区計

稼働数

順位
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50.0%
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150.0%

200.0%

250.0%

LM+LS LT LH LO LE LL LC

２０２４年度ロータス千葉 秋キャンペーン実績一覧表【2024.11.18】
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2024年度　秋の総合キャンペーン報奨金《第１地区》

会社名 達成賞 LT LO LE LL LC 新規

ミック ¥0 ¥0 ¥60,000 ¥0 ¥10,000 ¥8,000 ¥10,000

東葛トヨエース ¥0 ¥0 ¥15,000 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0

上田自動車 ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0 ¥2,000 ¥0

陽光自動車 ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

神明自動車 ¥0 ¥6,060 ¥10,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 《　地区対抗戦　》

センチュリーオート ¥0 ¥13,770 ¥0 ¥11,067 ¥10,000 ¥0 ¥5,000 2位 ¥150,000

宮田モータース ¥0 ¥15,000 ¥15,000 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0 《　保険新規獲得レース　》

宮城自動車 ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0 東京海上 1位 ¥5,000

アンビル自動車 ¥0 ¥0 ¥25,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 あいおい 2位 ¥3,000

和幸工業 ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥10,000 ¥2,000 ¥5,000 《　早期稼働　》

アオキオートサービス ¥0 ¥0 ¥15,000 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0 ¥30,000

トップランク ¥0 ¥0 ¥15,000 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥5,000

ヴァリュー・

トレーディング
¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

太陽自動車工業 ¥0 ¥6,780 ¥0 ¥11,065 ¥0 ¥0 ¥0

第1地区　合計 ¥0 ¥41,610 ¥195,000 ¥22,132 ¥80,000 ¥12,000 ¥25,000

LT

会社名 目標金額 実績 達成率 現時点の報奨金 120％の場合 あと 100％の場合 あと

ミック ¥10,673,000 ¥6,940,000 65.0% ¥0 ¥640,380 ¥5,867,600 ¥320,190 ¥1,598,400

東葛トヨエース ¥935,000 ¥587,000 62.8% ¥0 ¥56,100 ¥535,000 ¥28,050 ¥161,000

上田自動車 ¥1,883,000 ¥1,070,000 56.8% ¥0 ¥112,980 ¥1,189,600 ¥56,490 ¥436,400

陽光自動車 ¥367,000 ¥27,000 7.4% ¥0 ¥22,020 ¥413,400 ¥11,010 ¥266,600

神明自動車 ¥367,000 ¥303,000 82.6% ¥6,060 ¥22,020 ¥137,400 ¥11,010 ★達成★

センチュリーオート ¥413,000 ¥459,000 111.1% ¥13,770 ¥24,780 ¥36,600 ¥12,390 ★達成★

宮田モータース ¥825,000 ¥750,000 90.9% ¥15,000 ¥49,500 ¥240,000 ¥24,750 ★達成★

宮城自動車 ¥511,000 ¥289,000 56.6% ¥0 ¥30,660 ¥324,200 ¥15,330 ¥119,800

アンビル自動車 ¥762,000 ¥304,000 39.9% ¥0 ¥45,720 ¥610,400 ¥22,860 ¥305,600

和幸工業 ¥683,000 ¥256,000 37.5% ¥0 ¥40,980 ¥563,600 ¥20,490 ¥290,400

アオキオートサービス ¥3,245,000 ¥2,207,000 68.0% ¥0 ¥194,700 ¥1,687,000 ¥97,350 ¥389,000

トップランク ¥367,000 ¥81,000 22.1% ¥0 ¥22,020 ¥359,400 ¥11,010 ¥212,600

ヴァリュー・

トレーディング
¥367,000 ¥8,000 2.2% ¥0 ¥22,020 ¥432,400 ¥11,010 ¥285,600

太陽自動車工業 ¥367,000 ¥339,000 92.4% ¥6,780 ¥22,020 ¥101,400 ¥11,010 ★達成★

第1地区　合計 ¥21,765,000 ¥13,620,000 62.6% ¥41,610

LE

会社名 目標金額 実績 達成率 現時点の報奨金 100％の場合 あと 80％の場合

ミック ¥23,290,000 ¥5,518,900 23.7% ¥0 ¥1,164,500 ¥17,771,100 ¥558,960

東葛トヨエース ¥459,000 ¥111,000 24.2% ¥0 ¥22,950 ¥348,000 ¥11,016

上田自動車 ¥2,455,000 ¥1,159,550 47.2% ¥0 ¥122,750 ¥1,295,450 ¥58,920

陽光自動車 ¥352,000 ¥55,000 15.6% ¥0 ¥17,600 ¥297,000 ¥8,448

神明自動車 ¥425,000 ¥59,000 13.9% ¥0 ¥21,250 ¥366,000 ¥10,200

センチュリーオート ¥450,000 ¥368,900 82.0% ¥11,067 ¥22,500 ¥81,100 ¥10,800

宮田モータース ¥333,000 ¥131,000 39.3% ¥0 ¥16,650 ¥202,000 ¥7,992

宮城自動車 ¥200,000 ¥3,600 1.8% ¥0 ¥10,000 ¥196,400 ¥4,800

アンビル自動車 ¥332,000 ¥168,400 50.7% ¥0 ¥16,600 ¥163,600 ¥7,968

和幸工業 ¥1,703,000 ¥1,093,000 64.2% ¥0 ¥85,150 ¥610,000 ¥40,872

アオキオートサービス ¥1,327,000 ¥778,000 58.6% ¥0 ¥66,350 ¥549,000 ¥31,848

トップランク ¥206,000 ¥83,100 40.3% ¥0 ¥10,300 ¥122,900 ¥4,944

ヴァリュー・

トレーディング
¥200,000 ¥4,500 2.3% ¥0 ¥10,000 ¥195,500 ¥4,800

太陽自動車工業 ¥200,000 ¥221,300 110.7% ¥11,065 ¥10,000 ★達成★ ¥4,800

第1地区　合計 ¥31,932,000 ¥9,755,250 30.6% ¥22,132

LO（10/30時点） LL LC 新規保険

会社名 本数 2本くくり 報奨金 稼働 報奨金 枚数 報奨金 報奨金

ミック 21本 10セット ¥60,000 ○ ¥10,000 4枚 ¥8,000 1位 ¥5,000 2位 ¥5,000 ¥10,000

東葛トヨエース 2本 1セット ¥15,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

上田自動車 1本 0セット ¥10,000 ¥0 1枚 ¥2,000 ¥0 ¥0 ¥0

陽光自動車 1本 0セット ¥10,000 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

神明自動車 1本 0セット ¥10,000 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

センチュリーオート 0本 0セット ¥0 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 3位 ¥5,000 ¥0 ¥5,000

宮田モータース 3本 1セット ¥15,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

宮城自動車 1本 0セット ¥10,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

アンビル自動車 7本 3セット ¥25,000 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

和幸工業 5本 2セット ¥10,000 ○ ¥10,000 1枚 ¥2,000 3位 ¥5,000 ¥0 ¥5,000

アオキオートサービス 2本 1セット ¥15,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

トップランク 3本 1セット ¥15,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 3位 ¥5,000 ¥5,000

ヴァリュー・

トレーディング
0本 0セット ¥0 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

太陽自動車工業 0本 0セット ¥0 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

第1地区　合計 47本 19セット ¥195,000 57.1% ¥80,000 6枚 ¥12,000 ¥25,000

80％の場合

¥188,000

¥15,000 ¥10,000

あと

¥28,000

★達成★

¥13,113,100

あいおい

¥269,400

¥283,600

¥155,500

東海

¥458,000 ¥12,192

¥10,928

¥51,920

¥135,400

¥156,400

¥427,000

¥5,872

¥1,038,000

¥286,000

¥5,872

¥359,000

¥81,700

¥5,872

¥170,768

¥14,960

¥30,128

¥5,872

¥5,872

¥6,608

¥256,200

¥804,450

¥226,600

¥281,000

★達成★

¥97,200

¥340,000

¥16,000

¥39,000

¥40,000

¥27,000

¥25,000

¥20,000

¥25,000

合計

¥25,000

¥12,000

¥10,000

¥88,000

第1地区の地区費

LT・LO・LE達成

★達成★

¥75,000

¥222,000

¥30,000

¥0

¥17,000

¥64,000

¥813,000

¥13,200

¥8,176

¥374,000

あと

¥3,733,000

¥348,000

《 達成賞 》

7種目達成・・・￥100，000

4種目（LT120％・LO・LE・LC）・・・￥50，000

4種目（LT100％・LO・LE・LC）・・・￥40，000

4種目（LT80％・LO・LE・LC）・・・￥30，000

※報奨金支給は、

合計金額の百の位で切り捨て
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【　第2地区　】

会社名 達成数 LM+LS
目標達成まで

あと
LT

目標達成まで

あと（千円）
LH

目標達成まで

あと（千円）
LO

目標達成まで

あと（千円）
LE

目標達成まで

あと（千円）
LL

目標達成まで

あと（千円）
LC

目標達成まで

あと

アスカ自動車 80.0% 1台 51.8% 1,253 105.8% ★達成★ 69.4% 278 172.0% ★達成★ 111.9% ★達成★ 0.0% 1枚

新興自動車 100.0% ★達成★ 11.3% 565 124.3% ★達成★ 66.0% 95 30.3% 153 0.0% 1,956 0.0% 1枚

成田自動車 100.0% ★達成★ 46.4% 2,431 59.6% 1,562 8.3% 663 85.4% 50 186.6% ★達成★ 100.0% ★達成★

吉井自動車 50.0% 1台 88.6% 102 93.4% 1,066 51.3% 80 52.9% 308 79.3% 2,836 200.0% ★達成★

戸村モータース 0.0% 2台 13.2% 669 1.6% 2,132 49.9% 73 36.3% 127 0.0% 1,833 0.0% 1枚

細田自動車 50.0% 1台 30.3% 433 75.3% 2,530 27.3% 262 93.5% 13 0.0% 1,833 0.0% 1枚

野毛自動車 0.0% 2台 96.2% 14 109.8% ★達成★ 81.5% 16 0.0% 345 19.4% 1,478 0.0% 1枚

センチュリーオート 63.8% 29台 56.1% 816 80.4% 4,923 126.4% ★達成★ 28.8% 1,227 64.0% 18,419 300.0% ★達成★

カーアシスト千葉 140.0% ★達成★ 65.2% 325 132.1% ★達成★ 146.6% ★達成★ 62.8% 115 86.6% 1,107 200.0% ★達成★

芝野オートサービス 0.0% 2台 13.4% 756 97.5% 130 54.9% 70 26.5% 147 115.4% ★達成★ 0.0% 1枚

日本自動車 0.0% 2台 0.0% 367 7.8% 1,998 77.9% 15 34.2% 132 0.0% 1,833 0.0% 1枚

内海自動車 100.0% ★達成★ 59.9% 1,750 86.4% 294 51.7% 117 42.4% 386 24.9% 3,614 0.0% 1枚

金澤石油 50.0% 2台 109.6% ★達成★ 96.7% 122 87.1% 11 25.9% 372 70.7% 7,697 0.0% 1枚

松井燃料 150.0% ★達成★ 49.0% 1,322 103.5% ★達成★ 114.8% ★達成★ 126.1% ★達成★ 218.9% ★達成★ 0.0% 1枚

CAR INC 0.0% 2台 0.0% 367 165.8% ★達成★ 21.7% 597 194.7% ★達成★ 55.4% 15,468 200.0% ★達成★

吉川自動車 150.0% ★達成★ 80.9% 70 64.5% 770 204.5% ★達成★ 248.5% ★達成★ 0.0% 4,119 0.0% 1枚

本宮自動車 106.3% ★達成★ 245.9% ★達成★ 218.4% ★達成★ 142.1% ★達成★ 102.5% ★達成★ 87.6% 733 0.0% 1枚

星井自動車 50.0% 1台 30.8% 254 56.4% 945 166.1% ★達成★ 94.6% 11 13.6% 1,583 0.0% 1枚

小高屋商会 0.0% 2台 62.7% 137 0.0% 2,167 0.0% 67 179.5% ★達成★ 354.6% ★達成★ 0.0% 1枚

平野自動車 0.0% 2台 0.0% 367 0.0% 2,167 102.2% ★達成★ 0.0% 200 0.0% 1,833 0.0% 1枚

69.7% 43台 55.5% 11,228 101.1% ★達成★ 64.5% 1,912 67.3% 2,473 69.7% 54,974 50.0% 10枚

13 17 18 19 18 14 5

1位 3位 1位 3位 1位 1位 1位

※　100％超えると太文字で表示されます

※　LT、LH、LO、LE、LCの稼働していないところ（0％）は赤太文字下線で表示されます

第2地区計

稼働数

順位

0.0%

50.0%

100.0%

150.0%

200.0%

250.0%

LM+LS LT LH LO LE LL LC

２０２４年度ロータス千葉 秋キャンペーン実績一覧表【2024.11.18】
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2024年度　秋の総合キャンペーン報奨金《第２地区》

会社名 達成賞 LT LO LE LL LC 新規

アスカ自動車 ¥0 ¥0 ¥25,000 ¥44,634 ¥10,000 ¥0 ¥0

新興自動車 ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

成田自動車 ¥0 ¥0 ¥0 ¥8,760 ¥10,000 ¥2,000 ¥0

吉井自動車 ¥0 ¥15,900 ¥10,000 ¥0 ¥10,000 ¥4,000 ¥3,000

戸村モータース ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

細田自動車 ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥5,610 ¥0 ¥0 ¥0

野毛自動車 ¥0 ¥7,180 ¥10,000 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0 《　地区対抗戦　》

センチュリーオート ¥0 ¥0 ¥20,000 ¥0 ¥10,000 ¥6,000 ¥0 1位 ¥300,000

カーアシスト千葉 ¥0 ¥0 ¥15,000 ¥0 ¥10,000 ¥4,000 ¥0

芝野オートサービス ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0 《　保険新規獲得レース　》

日本自動車 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 東京海上 2位 ¥3,000

内海自動車 ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0 あいおい 3位 ¥0

金澤石油 ¥0 ¥50,190 ¥10,000 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0

松井燃料 ¥0 ¥0 ¥20,000 ¥17,145 ¥10,000 ¥0 ¥0 《　早期稼働　》

CAR INC ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥19,473 ¥10,000 ¥4,000 ¥8,000 ¥10,000

吉川自動車 ¥0 ¥5,940 ¥15,000 ¥26,465 ¥0 ¥0 ¥0

本宮自動車 ¥0 ¥52,500 ¥10,000 ¥10,245 ¥10,000 ¥0 ¥3,000

星井自動車 ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥5,676 ¥10,000 ¥0 ¥0

小高屋商会 ¥0 ¥0 ¥0 ¥17,945 ¥10,000 ¥0 ¥0

平野自動車 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

第2地区　合計 ¥0 ¥131,710 ¥195,000 ¥155,953 ¥140,000 ¥20,000 ¥14,000

LT

会社名 目標金額 実績 達成率 現時点の報奨金 120％の場合 あと 100％の場合 あと

アスカ自動車 ¥2,600,000 ¥1,347,000 51.8% ¥0 ¥156,000 ¥1,773,000 ¥78,000 ¥733,000

新興自動車 ¥637,000 ¥72,000 11.3% ¥0 ¥38,220 ¥692,400 ¥19,110 ¥437,600

成田自動車 ¥4,536,000 ¥2,105,000 46.4% ¥0 ¥272,160 ¥3,338,200 ¥136,080 ¥1,523,800

吉井自動車 ¥897,000 ¥795,000 88.6% ¥15,900 ¥53,820 ¥281,400 ¥26,910 ★達成★

戸村モータース ¥771,000 ¥102,000 13.2% ¥0 ¥46,260 ¥823,200 ¥23,130 ¥514,800

細田自動車 ¥621,000 ¥188,000 30.3% ¥0 ¥37,260 ¥557,200 ¥18,630 ¥308,800

野毛自動車 ¥373,000 ¥359,000 96.2% ¥7,180 ¥22,380 ¥88,600 ¥11,190 ★達成★

センチュリーオート ¥1,859,000 ¥1,043,000 56.1% ¥0 ¥111,540 ¥1,187,800 ¥55,770 ¥444,200

カーアシスト千葉 ¥935,000 ¥610,000 65.2% ¥0 ¥56,100 ¥512,000 ¥28,050 ¥138,000

芝野オートサービス ¥873,000 ¥117,000 13.4% ¥0 ¥52,380 ¥930,600 ¥26,190 ¥581,400

日本自動車 ¥367,000 ¥0 0.0% ¥0 ¥22,020 ¥440,400 ¥11,010 ¥293,600

内海自動車 ¥4,362,000 ¥2,612,000 59.9% ¥0 ¥261,720 ¥2,622,400 ¥130,860 ¥877,600

金澤石油 ¥1,526,000 ¥1,673,000 109.6% ¥50,190 ¥91,560 ¥158,200 ¥45,780 ★達成★

松井燃料 ¥2,591,000 ¥1,269,000 49.0% ¥0 ¥155,460 ¥1,840,200 ¥77,730 ¥803,800

CAR INC ¥367,000 ¥0 0.0% ¥0 ¥22,020 ¥440,400 ¥11,010 ¥293,600

吉川自動車 ¥367,000 ¥297,000 80.9% ¥5,940 ¥22,020 ¥143,400 ¥11,010 ★達成★

本宮自動車 ¥427,000 ¥1,050,000 245.9% ¥52,500 ¥25,620 ★達成★ ¥12,810 ★達成★

星井自動車 ¥367,000 ¥113,000 30.8% ¥0 ¥22,020 ¥327,400 ¥11,010 ¥180,600

小高屋商会 ¥367,000 ¥230,000 62.7% ¥0 ¥22,020 ¥210,400 ¥11,010 ¥63,600

平野自動車 ¥367,000 ¥0 0.0% ¥0 ¥22,020 ¥440,400 ¥11,010 ¥293,600

第2地区　合計 ¥25,210,000 ¥13,982,000 55.5% ¥131,710

LE

会社名 目標金額 実績 達成率 現時点の報奨金 100％の場合 あと 80％の場合

アスカ自動車 ¥519,000 ¥892,680 172.0% ¥44,634 ¥25,950 ★達成★ ¥12,456

新興自動車 ¥219,000 ¥66,300 30.3% ¥0 ¥10,950 ¥152,700 ¥5,256

成田自動車 ¥342,000 ¥292,000 85.4% ¥8,760 ¥17,100 ¥50,000 ¥8,208

吉井自動車 ¥654,000 ¥345,780 52.9% ¥0 ¥32,700 ¥308,220 ¥15,696

戸村モータース ¥200,000 ¥72,600 36.3% ¥0 ¥10,000 ¥127,400 ¥4,800

細田自動車 ¥200,000 ¥187,000 93.5% ¥5,610 ¥10,000 ¥13,000 ¥4,800

野毛自動車 ¥345,000 ¥0 0.0% ¥0 ¥17,250 ¥345,000 ¥8,280

センチュリーオート ¥1,723,000 ¥495,600 28.8% ¥0 ¥86,150 ¥1,227,400 ¥41,352

カーアシスト千葉 ¥310,000 ¥194,700 62.8% ¥0 ¥15,500 ¥115,300 ¥7,440

芝野オートサービス ¥200,000 ¥53,000 26.5% ¥0 ¥10,000 ¥147,000 ¥4,800

日本自動車 ¥200,000 ¥68,300 34.2% ¥0 ¥10,000 ¥131,700 ¥4,800

内海自動車 ¥670,000 ¥283,800 42.4% ¥0 ¥33,500 ¥386,200 ¥16,080

金澤石油 ¥502,000 ¥130,000 25.9% ¥0 ¥25,100 ¥372,000 ¥12,048

松井燃料 ¥272,000 ¥342,900 126.1% ¥17,145 ¥13,600 ★達成★ ¥6,528

CAR INC ¥200,000 ¥389,450 194.7% ¥19,473 ¥10,000 ★達成★ ¥4,800

吉川自動車 ¥213,000 ¥529,300 248.5% ¥26,465 ¥10,650 ★達成★ ¥5,112

本宮自動車 ¥200,000 ¥204,900 102.5% ¥10,245 ¥10,000 ★達成★ ¥4,800

星井自動車 ¥200,000 ¥189,200 94.6% ¥5,676 ¥10,000 ¥10,800 ¥4,800

小高屋商会 ¥200,000 ¥358,900 179.5% ¥17,945 ¥10,000 ★達成★ ¥4,800

平野自動車 ¥200,000 ¥0 0.0% ¥0 ¥10,000 ¥200,000 ¥4,800

第2地区　合計 ¥7,569,000 ¥5,096,410 67.3% ¥155,953

18

LO（10/30時点） LL LC 新規保険

会社名 本数 2本くくり 報奨金 稼働 報奨金 枚数 報奨金 報奨金

アスカ自動車 7本 3セット ¥25,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

新興自動車 1本 0セット ¥10,000 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

成田自動車 0本 0セット ¥0 ○ ¥10,000 1枚 ¥2,000 ¥0 ¥0 ¥0

吉井自動車 1本 0セット ¥10,000 ○ ¥10,000 2枚 ¥4,000 ¥0 10位 ¥3,000 ¥3,000

戸村モータース 1本 0セット ¥10,000 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

細田自動車 1本 0セット ¥10,000 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

野毛自動車 1本 0セット ¥10,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

センチュリーオート 4本 2セット ¥20,000 ○ ¥10,000 3枚 ¥6,000 ¥0 ¥0 ¥0

カーアシスト千葉 3本 1セット ¥15,000 ○ ¥10,000 2枚 ¥4,000 ¥0 ¥0 ¥0

芝野オートサービス 0本 0セット ¥0 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

日本自動車 0本 0セット ¥0 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

内海自動車 1本 0セット ¥10,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

金澤石油 1本 0セット ¥10,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

松井燃料 5本 2セット ¥20,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

CAR INC 1本 0セット ¥10,000 ○ ¥10,000 2枚 ¥4,000 2位 ¥5,000 9位 ¥3,000 ¥8,000

吉川自動車 2本 1セット ¥15,000 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

本宮自動車 1本 0セット ¥10,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 6位 ¥3,000 ¥3,000

星井自動車 1本 0セット ¥10,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

小高屋商会 0本 0セット ¥0 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

平野自動車 0本 0セット ¥0 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

第2地区　合計 31本 9本 ¥195,000 70.0% ¥140,000 10枚 ¥20,000 ¥14,000

¥177,420

¥87,400

★達成★

東海 あいおい

★達成★

★達成★

¥107,000

¥9,000¥5,000

¥276,000

¥882,800

¥53,300

¥91,700

¥252,200

★達成★

★達成★

¥271,600

★達成★

¥160,000

★達成★

¥108,900

★達成★

★達成★ ¥24,416

¥1,322,000 ¥41,456

あと

¥367,000 ¥5,872

¥70,000 ¥5,872

★達成★ ¥6,832

¥254,000 ¥5,872

¥5,872

¥41,600

¥565,000 ¥10,192

¥2,431,000 ¥72,576

¥47,000

¥51,000

¥47,000

80％の場合あと

第2地区の地区費

¥313,000

LH達成

合計

¥79,000

¥10,000

¥20,000

¥42,000

¥10,000

¥15,000

¥27,000

¥36,000

¥29,000

¥10,000

¥0

¥20,000

¥367,000

¥85,000

¥25,000

¥650,000

¥27,000

¥0

¥102,000

¥1,253,000

¥756,000

¥367,000

¥1,750,000

¥14,000

¥70,000

¥816,000

¥325,000

★達成★

¥5,872

¥14,352

¥669,000 ¥12,336

¥433,000 ¥9,936

¥137,000

¥13,968

¥5,872

¥69,792

¥5,968

¥29,744

¥14,960

《 達成賞 》

7種目達成・・・￥100，000

4種目（LT120％・LO・LE・LC）・・・￥50，000

4種目（LT100％・LO・LE・LC）・・・￥40，000

4種目（LT80％・LO・LE・LC）・・・￥30，000

※報奨金支給は、

合計金額の百の位で切り捨て
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【　第3地区　】

会社名 達成数 LM+LS
目標達成まで

あと
LT

目標達成まで

あと（千円）
LH

目標達成まで

あと（千円）
LO

目標達成まで

あと（千円）
LE

目標達成まで

あと（千円）
LL

目標達成まで

あと（千円）
LC

目標達成まで

あと

なかじま 133.3% ★達成★ 43.7% 639 83.0% 2,878 79.0% 26 40.5% 297 72.5% 1,779 0.0% 1枚

文山自動車 33.3% 4台 78.1% 385 91.4% 618 44.2% 37 25.0% 150 80.0% 1,420 0.0% 1枚

松尾商会 37.5% 5台 78.9% 331 94.5% 734 74.1% 218 40.1% 711 10.2% 10,914 0.0% 1枚

堀越自動車 42.9% 4台 61.6% 701 81.8% 2,373 47.1% 242 49.2% 432 33.7% 4,365 0.0% 1枚

村松自動車 250.0% ★達成★ 14.9% 1,212 84.1% 2,196 122.5% ★達成★ 34.5% 199 39.7% 3,537 0.0% 1枚

伊藤自動車 0.0% 2台 22.6% 284 82.9% 439 86.4% 10 2.6% 259 0.0% 1,833 0.0% 1枚

浅野 100.0% ★達成★ 61.4% 680 89.0% 3,841 40.2% 194 4.2% 293 50.7% 7,848 0.0% 1枚

石澤モータース 14.3% 12台 43.6% 880 74.6% 1,959 143.7% ★達成★ 37.5% 218 77.3% 1,914 200.0% ★達成★

藤崎自動車 50.0% 1台 52.3% 676 21.5% 1,702 30.4% 55 22.2% 156 65.7% 2,554 0.0% 1枚

宇之沢自動車 200.0% ★達成★ 30.5% 255 50.8% 1,067 462.6% ★達成★ 12.7% 387 45.0% 1,772 0.0% 1枚

スバル千葉東 84.6% 4台 84.1% 198 58.9% 2,397 75.3% 24 59.0% 82 68.9% 9,426 100.0% ★達成★

梅林モータース 83.3% 1台 41.1% 1,330 80.8% 1,257 105.5% ★達成★ 42.4% 508 119.3% ★達成★ 100.0% ★達成★

岩澤自動車 50.0% 1台 118.3% ★達成★ 94.3% 294 16.6% 56 36.4% 157 0.0% 1,833 0.0% 1枚

西谷自動車 0.0% 2台 0.0% 367 0.0% 2,167 0.0% 67 61.0% 78 0.0% 1,833 0.0% 1枚

佐藤自動車 50.0% 1台 96.2% 14 83.4% 359 245.1% ★達成★ 29.2% 142 0.0% 1,833 0.0% 1枚

光自動車 0.0% 2台 0.0% 367 0.0% 2,167 0.0% 67 201.0% ★達成★ 0.0% 1,833 0.0% 1枚

64.8% 32台 54.5% 8,252 80.8% 26,448 79.0% 594 40.8% 3,866 53.2% 54,135 25.0% 12枚

13 14 14 14 16 11 3

2位 4位 4位 1位 3位 3位 4位

※　100％超えると太文字で表示されます

※　LT、LH、LO、LE、LCの稼働していないところ（0％）は赤太文字下線で表示されます

第3地区計

稼働数

順位

0.0%

50.0%

100.0%

150.0%

200.0%

250.0%

なかじま 文山自動車 松尾商会 堀越自動車 村松自動車 伊藤自動車 浅野 石澤モータース 藤崎自動車 宇之沢自動車 スバル千葉東 梅林モータース 岩澤自動車 西谷自動車 佐藤自動車 光自動車

LM+LS LT LH LO LE LL LC

２０２４年度ロータス千葉 秋キャンペーン実績一覧表【2024.11.18】
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2024年度　秋の総合キャンペーン報奨金《第３地区》

会社名 達成賞 LT LO LE LL LC 新規

なかじま ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0

文山自動車 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0

松尾商会 ¥0 ¥0 ¥25,000 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥3,000

堀越自動車 ¥0 ¥0 ¥15,000 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0 《　地区対抗戦　》

村松自動車 ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0 4位 ¥50,000

伊藤自動車 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

浅野 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥5,000 《　保険新規獲得レース　》

石澤モータース ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥10,000 ¥4,000 ¥0 東京海上 3位 ¥1,000

藤崎自動車 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0 あいおい 3位 ¥1,000

宇之沢自動車 ¥0 ¥0 ¥15,000 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0

スバル千葉東 ¥0 ¥21,000 ¥10,000 ¥0 ¥10,000 ¥2,000 ¥5,000 《　早期稼働　》

梅林モータース ¥0 ¥0 ¥15,000 ¥0 ¥10,000 ¥2,000 ¥0 ¥10,000

岩澤自動車 ¥0 ¥13,020 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

西谷自動車 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

佐藤自動車 ¥0 ¥7,060 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

光自動車 ¥0 ¥0 ¥0 ¥20,100 ¥0 ¥0 ¥0

第3地区　合計 ¥0 ¥41,080 ¥100,000 ¥20,100 ¥110,000 ¥8,000 ¥13,000

LT

会社名 目標金額 実績 達成率 現時点の報奨金 120％の場合 あと 100％の場合 あと

なかじま ¥1,134,000 ¥495,000 43.7% ¥0 ¥68,040 ¥865,800 ¥34,020 ¥412,200

文山自動車 ¥1,758,000 ¥1,373,000 78.1% ¥0 ¥105,480 ¥736,600 ¥52,740 ¥33,400

松尾商会 ¥1,567,000 ¥1,236,000 78.9% ¥0 ¥94,020 ¥644,400 ¥47,010 ¥17,600

堀越自動車 ¥1,825,000 ¥1,124,000 61.6% ¥0 ¥109,500 ¥1,066,000 ¥54,750 ¥336,000

村松自動車 ¥1,424,000 ¥212,000 14.9% ¥0 ¥85,440 ¥1,496,800 ¥42,720 ¥927,200

伊藤自動車 ¥367,000 ¥83,000 22.6% ¥0 ¥22,020 ¥357,400 ¥11,010 ¥210,600

浅野 ¥1,760,000 ¥1,080,000 61.4% ¥0 ¥105,600 ¥1,032,000 ¥52,800 ¥328,000

石澤モータース ¥1,559,000 ¥679,000 43.6% ¥0 ¥93,540 ¥1,191,800 ¥46,770 ¥568,200

藤崎自動車 ¥1,418,000 ¥742,000 52.3% ¥0 ¥85,080 ¥959,600 ¥42,540 ¥392,400

宇之沢自動車 ¥367,000 ¥112,000 30.5% ¥0 ¥22,020 ¥328,400 ¥11,010 ¥181,600

スバル千葉東 ¥1,248,000 ¥1,050,000 84.1% ¥21,000 ¥74,880 ¥447,600 ¥37,440 ★達成★

梅林モータース ¥2,257,000 ¥927,000 41.1% ¥0 ¥135,420 ¥1,781,400 ¥67,710 ¥878,600

岩澤自動車 ¥367,000 ¥434,000 118.3% ¥13,020 ¥22,020 ¥6,400 ¥11,010 ★達成★

西谷自動車 ¥367,000 ¥0 0.0% ¥0 ¥22,020 ¥440,400 ¥11,010 ¥293,600

佐藤自動車 ¥367,000 ¥353,000 96.2% ¥7,060 ¥22,020 ¥87,400 ¥11,010 ★達成★

光自動車 ¥367,000 ¥0 0.0% ¥0 ¥22,020 ¥440,400 ¥11,010 ¥293,600

第3地区　合計 ¥18,152,000 ¥9,900,000 54.5% ¥41,080

LE

会社名 目標金額 実績 達成率 現時点の報奨金 100％の場合 あと 80％の場合

なかじま ¥499,000 ¥202,000 40.5% ¥0 ¥24,950 ¥297,000 ¥11,976

文山自動車 ¥200,000 ¥50,000 25.0% ¥0 ¥10,000 ¥150,000 ¥4,800

松尾商会 ¥1,188,000 ¥476,620 40.1% ¥0 ¥59,400 ¥711,380 ¥28,512

堀越自動車 ¥850,000 ¥418,340 49.2% ¥0 ¥42,500 ¥431,660 ¥20,400

村松自動車 ¥304,000 ¥105,000 34.5% ¥0 ¥15,200 ¥199,000 ¥7,296

伊藤自動車 ¥266,000 ¥7,000 2.6% ¥0 ¥13,300 ¥259,000 ¥6,384

浅野 ¥306,000 ¥13,000 4.2% ¥0 ¥15,300 ¥293,000 ¥7,344

石澤モータース ¥349,000 ¥131,000 37.5% ¥0 ¥17,450 ¥218,000 ¥8,376

藤崎自動車 ¥200,000 ¥44,400 22.2% ¥0 ¥10,000 ¥155,600 ¥4,800

宇之沢自動車 ¥443,000 ¥56,280 12.7% ¥0 ¥22,150 ¥386,720 ¥10,632

スバル千葉東 ¥200,000 ¥118,000 59.0% ¥0 ¥10,000 ¥82,000 ¥4,800

梅林モータース ¥883,000 ¥374,780 42.4% ¥0 ¥44,150 ¥508,220 ¥21,192

岩澤自動車 ¥247,000 ¥90,000 36.4% ¥0 ¥12,350 ¥157,000 ¥5,928

西谷自動車 ¥200,000 ¥122,000 61.0% ¥0 ¥10,000 ¥78,000 ¥4,800

佐藤自動車 ¥200,000 ¥58,480 29.2% ¥0 ¥10,000 ¥141,520 ¥4,800

光自動車 ¥200,000 ¥402,000 201.0% ¥20,100 ¥10,000 ★達成★ ¥4,800

第3地区　合計 ¥6,535,000 ¥2,668,900 40.8% ¥20,100

LO（10/30　時点） LL LC 新規保険

会社名 本数 2本くくり 報奨金 稼働 報奨金 枚数 報奨金 報奨金

なかじま 0本 0セット ¥0 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

文山自動車 0本 0セット ¥0 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

松尾商会 6本 3セット ¥25,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 8位 ¥3,000 ¥3,000

堀越自動車 2本 1セット ¥15,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

村松自動車 1本 0セット ¥10,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

伊藤自動車 0本 0セット ¥0 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

浅野 0本 0セット ¥0 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 5位 ¥5,000 ¥5,000

石澤モータース 1本 0セット ¥10,000 ○ ¥10,000 2枚 ¥4,000 ¥0 ¥0 ¥0

藤崎自動車 0本 0セット ¥0 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

宇之沢自動車 3本 1セット ¥15,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

スバル千葉東 1本 0セット ¥10,000 ○ ¥10,000 1枚 ¥2,000 5位 ¥5,000 ¥0 ¥5,000

梅林モータース 3本 1セット ¥15,000 ○ ¥10,000 1枚 ¥2,000 ¥0 ¥0 ¥0

岩澤自動車 0本 0セット ¥0 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

西谷自動車 0本 0セット ¥0 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

佐藤自動車 0本 0セット ¥0 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

光自動車 0本 0セット ¥0 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

第3地区　合計 17本 6セット ¥100,000 68.8% ¥110,000 4枚 8000 ¥13,000

¥62,000

LE達成

¥20,000

¥148,200

¥115,600

¥473,780

¥5,872

¥19,968

¥36,112

¥5,872

¥5,872

¥5,872

¥367,000

¥14,000

¥367,000

★達成★

¥292,000

¥298,120

¥42,000

¥331,620

¥231,800

¥261,660

¥138,200

¥205,800

¥197,200

¥110,000

あと

¥255,000

¥198,000

¥1,330,000

¥5,872

¥5,000 ¥8,000

¥107,600

東海 あいおい

¥38,000

★達成★

¥101,520

¥28,160

¥880,000 ¥24,944

¥676,000 ¥22,688

¥680,000

¥29,200

¥1,212,000 ¥22,784

¥284,000 ¥5,872

¥701,000

合計

¥10,000

¥331,000 ¥25,072

あと 80％の場合

¥639,000 ¥18,144

¥385,000 ¥28,128

¥27,000

¥13,000

¥15,000

¥24,000

¥10,000

¥25,000

第3地区地区費

¥48,000

¥10,000

¥38,000

¥25,000

¥20,000

¥0

¥0

¥7,000

《 達成賞 》

7種目達成・・・￥100，000

4種目（LT120％・LO・LE・LC）・・・￥50，000

4種目（LT100％・LO・LE・LC）・・・￥40，000

4種目（LT80％・LO・LE・LC）・・・￥30，000

※報奨金支給は、

合計金額の百の位で切り捨て
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【　第4地区　】

会社名 達成数 LM+LS
目標達成まで

あと
LT

目標達成まで

あと（千円）
LH

目標達成まで

あと（千円）
LO

目標達成まで

あと（千円）
LE

目標達成まで

あと（千円）
LL

目標達成まで

あと（千円）
LC

目標達成まで

あと

石山 33.3% 80台 59.7% 2,826 90.5% 5,838 36.7% 772 46.9% 2,189 46.1% 73,554 300.0% ★達成★

釜屋自動車 100.0% ★達成★ 53.1% 564 105.0% ★達成★ 84.7% 69 129.8% ★達成★ 0.0% 1,833 0.0% 1枚

小茶自動車 80.0% 1台 75.9% 324 92.6% 535 79.1% 68 68.6% 156 30.8% 21,527 0.0% 1枚

江澤自動車 60.0% 2台 57.4% 775 88.1% 627 63.2% 189 65.1% 297 46.3% 3,184 0.0% 1枚

セキハツ 75.0% 1台 46.4% 1,369 103.6% ★達成★ 94.4% 5 2.3% 506 58.3% 2,662 0.0% 1枚

中村自動車 100.0% ★達成★ 58.4% 1,104 49.5% 3,471 92.9% 47 105.2% ★達成★ 170.9% ★達成★ 0.0% 1枚

メカニック銚洋 75.0% 1台 77.6% 226 75.9% 1,197 17.1% 1,148 10.1% 195 35.0% 7,960 0.0% 1枚

オートウィル 37.5% 10台 19.9% 3,064 0.8% 2,149 11.0% 77 4.5% 191 46.3% 16,644 200.0% ★達成★

嶺成自動車 100.0% ★達成★ 88.1% 245 69.1% 669 109.0% ★達成★ 55.9% 239 8.2% 6,357 100.0% ★達成★

サンアイク 83.3% 2台 109.4% ★達成★ 94.5% 1,560 58.3% 28 47.5% 105 0.0% 1,833 0.0% 1枚

ビッグワンオート 50.0% 1台 128.7% ★達成★ 93.1% 861 78.2% 44 56.4% 171 0.0% 1,833 0.0% 1枚

田嶋自動車工業 0.0% 2台 40.3% 394 115.6% ★達成★ 99.4% 1 29.7% 343 18.2% 1,500 0.0% 1枚

小高モータース 150.0% ★達成★ 79.4% 136 76.0% 1,327 71.4% 34 95.8% 23 0.0% 1,833 0.0% 1枚

一木自動車 75.0% 1台 45.1% 741 26.5% 1,592 95.3% 9 37.0% 126 0.0% 1,833 0.0% 1枚

ダイハツ勝浦センター 200.0% ★達成★ 81.9% 82 294.2% ★達成★ 179.8% ★達成★ 149.5% ★達成★ 87.3% 233 0.0% 1枚

47.3% 62.1% 91.1% 60.4% 55.2% 42.4% 40.0%

14 15 15 15 15 10 3

4位 2位 2位 4位 2位 4位 3位

※　100％超えると太文字で表示されます

※　LT、LH、LO、LE、LCの稼働していないところ（0％）は赤太文字下線で表示されます

第4地区計

稼働数

順位

0.0%

50.0%

100.0%

150.0%

200.0%

250.0%

LM+LS LT LH LO LE LL LC

２０２４年度ロータス千葉 秋キャンペーン実績一覧表【2024.11.18】
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2024年度　秋の総合キャンペーン報奨金《第４地区》

会社名 達成賞 LT LO LE LL LC 新規

石山 ¥0 ¥0 ¥15,000 ¥0 ¥10,000 ¥6,000 ¥5,000

釜屋自動車 ¥0 ¥0 ¥20,000 ¥19,412 ¥0 ¥0 ¥0

小茶自動車 ¥0 ¥0 ¥15,000 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0

江澤自動車 ¥0 ¥0 ¥15,000 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0

セキハツ ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0 《　地区対抗戦　》

中村自動車 ¥0 ¥0 ¥25,000 ¥20,365 ¥10,000 ¥0 ¥0 3位 ¥100,000

メカニック銚洋 ¥0 ¥0 ¥15,000 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0 《　保険新規獲得レース　》

オートウィル ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥4,000 ¥0 東京海上 4位 ¥0

嶺成自動車 ¥0 ¥36,140 ¥15,000 ¥0 ¥10,000 ¥2,000 ¥0 あいおい 1位 ¥5,000

サンアイク ¥0 ¥67,350 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥5,000 《　早期稼働　》

ビッグワンオート ¥0 ¥77,750 ¥15,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥3,000 ¥40,000

田嶋自動車工業 ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥10,000 ¥0 ¥0

小高モータース ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥15,756 ¥0 ¥0 ¥0

一木自動車 ¥0 ¥0 ¥15,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

ダイハツ勝浦センター ¥0 ¥7,400 ¥15,000 ¥14,950 ¥10,000 ¥0 ¥0

第4支部　合計 ¥0 ¥188,640 ¥195,000 ¥70,483 ¥100,000 ¥12,000 ¥13,000

LT

会社名 目標金額 実績 達成率 現時点の報奨金 120％の場合 あと 100％の場合 あと

石山 ¥7,015,000 ¥4,189,000 59.7% ¥0 ¥420,900 ¥4,229,000 ¥210,450 ¥1,423,000

釜屋自動車 ¥1,203,000 ¥639,000 53.1% ¥0 ¥72,180 ¥804,600 ¥36,090 ¥323,400

小茶自動車 ¥1,345,000 ¥1,021,000 75.9% ¥0 ¥80,700 ¥593,000 ¥40,350 ¥55,000

江澤自動車 ¥1,820,000 ¥1,045,000 57.4% ¥0 ¥109,200 ¥1,139,000 ¥54,600 ¥411,000

セキハツ ¥2,555,000 ¥1,186,000 46.4% ¥0 ¥153,300 ¥1,880,000 ¥76,650 ¥858,000

中村自動車 ¥2,655,000 ¥1,551,000 58.4% ¥0 ¥159,300 ¥1,635,000 ¥79,650 ¥573,000

メカニック銚洋 ¥1,008,000 ¥782,000 77.6% ¥0 ¥60,480 ¥427,600 ¥30,240 ¥24,400

オートウィル ¥3,825,000 ¥761,000 19.9% ¥0 ¥229,500 ¥3,829,000 ¥114,750 ¥2,299,000

嶺成自動車 ¥2,052,000 ¥1,807,000 88.1% ¥36,140 ¥123,120 ¥655,400 ¥61,560 ★達成★

サンアイク ¥2,052,000 ¥2,245,000 109.4% ¥67,350 ¥123,120 ¥217,400 ¥61,560 ★達成★

ビッグワンオート ¥1,208,000 ¥1,555,000 128.7% ¥77,750 ¥72,480 ★達成★ ¥36,240 ★達成★

田嶋自動車工業 ¥660,000 ¥266,000 40.3% ¥0 ¥39,600 ¥526,000 ¥19,800 ¥262,000

小高モータース ¥660,000 ¥524,000 79.4% ¥0 ¥39,600 ¥268,000 ¥19,800 ¥4,000

一木自動車 ¥1,350,000 ¥609,000 45.1% ¥0 ¥81,000 ¥1,011,000 ¥40,500 ¥471,000

ダイハツ勝浦センター ¥452,000 ¥370,000 81.9% ¥7,400 ¥27,120 ¥172,400 ¥13,560 ★達成★

第4地区　合計 ¥29,860,000 ¥18,550,000 62.1% ¥188,640

LE

会社名 目標金額 実績 達成率 現時点の報奨金 100％の場合 あと 80％の場合

石山 ¥4,124,000 ¥1,935,140 46.9% ¥0 ¥206,200 ¥2,188,860 ¥98,976

釜屋自動車 ¥299,000 ¥388,240 129.8% ¥19,412 ¥14,950 ★達成★ ¥7,176

小茶自動車 ¥497,000 ¥341,000 68.6% ¥0 ¥24,850 ¥156,000 ¥11,928

江澤自動車 ¥850,000 ¥553,000 65.1% ¥0 ¥42,500 ¥297,000 ¥20,400

セキハツ ¥518,000 ¥11,900 2.3% ¥0 ¥25,900 ¥506,100 ¥12,432

中村自動車 ¥387,000 ¥407,300 105.2% ¥20,365 ¥19,350 ★達成★ ¥9,288

メカニック銚洋 ¥217,000 ¥22,000 10.1% ¥0 ¥10,850 ¥195,000 ¥5,208

オートウィル ¥200,000 ¥9,000 4.5% ¥0 ¥10,000 ¥191,000 ¥4,800

嶺成自動車 ¥542,000 ¥303,150 55.9% ¥0 ¥27,100 ¥238,850 ¥13,008

サンアイク ¥200,000 ¥95,000 47.5% ¥0 ¥10,000 ¥105,000 ¥4,800

ビッグワンオート ¥392,000 ¥221,000 56.4% ¥0 ¥19,600 ¥171,000 ¥9,408

田嶋自動車工業 ¥488,000 ¥145,000 29.7% ¥0 ¥24,400 ¥343,000 ¥11,712

小高モータース ¥548,000 ¥525,200 95.8% ¥15,756 ¥27,400 ¥22,800 ¥13,152

一木自動車 ¥200,000 ¥74,000 37.0% ¥0 ¥10,000 ¥126,000 ¥4,800

ダイハツ勝浦センター ¥200,000 ¥298,990 149.5% ¥14,950 ¥10,000 ★達成★ ¥4,800

第4地区　合計 ¥9,662,000 ¥5,329,920 55.2% ¥70,483

LO（10/30　時点） LL LC 新規保険

会社名 本数 2本くくり 報奨金 稼働 報奨金 枚数 報奨金 報奨金

石山 3本 1セット ¥15,000 ○ ¥10,000 3枚 ¥6,000 ¥0 1位 ¥5,000 ¥5,000

釜屋自動車 4本 2セット ¥20,000 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

小茶自動車 3本 1セット ¥15,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

江澤自動車 2本 1セット ¥15,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

セキハツ 1本 0セット ¥10,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

中村自動車 6本 3セット ¥25,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

メカニック銚洋 2本 1セット ¥15,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

オートウィル 0本 0セット ¥0 ○ ¥10,000 2枚 ¥4,000 ¥0 ¥0 ¥0

嶺成自動車 2本 1セット ¥15,000 ○ ¥10,000 1枚 ¥2,000 ¥0 ¥0 ¥0

サンアイク 0本 0セット ¥0 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 4位 ¥5,000 ¥5,000

ビッグワンオート 2本 1セット ¥15,000 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 6位 ¥3,000 ¥3,000

田嶋自動車工業 1本 0セット ¥10,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

小高モータース 1本 0セット ¥10,000 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

一木自動車 2本 1セット ¥15,000 ¥0 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

ダイハツ勝浦センター 2本 1セット ¥15,000 ○ ¥10,000 0枚 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

第4地区　合計 31本 13セット ¥195,000 66.7% ¥100,000 6枚 ¥12,000 ¥13,000

¥151,600

¥151,000

¥130,450

¥65,000

¥92,600

¥245,400

¥0 ¥13,000

★達成★

¥86,000

東海 あいおい

★達成★

¥1,364,060

★達成★

¥56,600

¥127,000

¥402,500

★達成★

¥136,000 ¥10,560

¥741,000 ¥21,600

あと

¥82,000 ¥7,232

★達成★ ¥32,832

★達成★ ¥19,328

¥394,000 ¥10,560

¥226,000 ¥16,128

¥3,064,000 ¥61,200

¥245,000 ¥32,832

¥775,000 ¥29,120

¥1,369,000 ¥40,880

¥1,104,000 ¥42,480

¥324,000 ¥21,520

あと 80％の場合

¥2,826,000 ¥112,240

¥564,000 ¥19,248

合計

¥36,000

¥39,000

¥25,000

¥25,000

全4種目達成

第4地区地区費

¥145,000

¥20,000

¥55,000

¥95,000

¥15,000

¥25,000

¥14,000

¥63,000

¥72,000

¥25,000

¥20,000

¥576,000

¥47,000

《 達成賞 》

7種目達成・・・￥100，000

4種目（LT120％・LO・LE・LC）・・・￥50，000

4種目（LT100％・LO・LE・LC）・・・￥40，000

4種目（LT80％・LO・LE・LC）・・・￥30，000

※報奨金支給は、

合計金額の百の位で切り捨て
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私 た ち は 、 組 織 が 望 む 姿 に な る ま で 伴 走 支 援 す る コ ン サ ル テ ィ

ン グ 会 社 で す 。 お 客 様 の 強 み と 課 題 を 捉 え 、 個 々 の お 客 様 に

合 っ た 人 事 ・ 経 営 ノ ウ ハ ウ を 提 供 す る こ と で 、 “ が ん ば る 人 ・ が

ん ば る 組 織 ” の 成 長 と や り が い に 貢 献 し ま す 。
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Our Business

お 客 様 の 望 む 組 織 ・ 人 財 を 実 現 で き る よ う 、 経 営 の プ ロ （ 全 メ ン バ ー が M B A ホ ル ダ ー ※ ）

の コ ン サ ル タ ン ト が 、 結 果 が 出 る ま で 伴 走 支 援 を 行 い ま す 。 ※ M B A と は 、 経 営 学 修 士 の こ と

Our Solusion

ク ラ イ ア ン ト ラ ク カ ウ

事 業 計 画 の 作 成 ・ 運 用 支 援 人 事 評 価 制 度 の 設 計 ・ 運 用 支 援 障 が い 者 の 雇 用 ・ 定 着 支 援

制度設計のプロ

営業のプロ

広報のプロ

育成のプロ

財務のプロ

ITのプロ

ラ ク カ ウ 人 財 活 躍 ス キ ー ム

“事業”と“社員”の成長が両立ができる

よう、組織全体の目標や人件費予算を

もとに、事業計画の作成・浸透をご支援

いたします。

客観的で公平な人事評価制度を構築し

ます。初めての社員も安心して活用でき

るよう、導入・運用時は勉強会や個別相

談までご支援いたします。

人財不足解消や法定雇用率達成に向け、

採用・定着支援、障がい者のコミュニ

ケーション能力向上研修等、一貫してご

支援いたします。

Support F low

過去から現在の組織状況を整理します。お客様の望

む組織・人財の実現に向けた課題の特定をヒアリン

グから行います。そして、お客様の状況を踏まえた課

題の優先度付けを一緒に行います。

S t e p
0 1 現状把握

PRELIMINARY

HEARING

最適なSOLUSIONのご提案

ヒアリングによる現状把握・課題整理

サ ー ビ ス 内 容

支 援 の 流 れ （ 人 事 評 価 制 度 設 計 の 例 ）

ビ ジ ネ ス モ デ ル
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Our Strengths

強みと課題の抽出

“人・組織”を中心とする幅広い提案力

浸透・定着を前提とした伴走支援

1

2

3

自 社 の 強 み や 課 題 は 、 社 内 で は 気 づ き に く い も の で す 。 私 た ち は 、 お 客 様 の 話 を 徹 底 的 に

聴 く こ と か ら 始 め 、 様 々 な 問 題 を 構 造 的 に 整 理 し 、 お 客 様 自 身 で も 気 付 く こ と が 出 来 な い

強 み ・ 課 題 、 大 事 に し て い る 考 え を 言 語 化 ・ 可 視 化 い た し ま す 。

様 々 な 課 題 に 対 し 、 経 営 資 源 （ ヒ ト ・ モ ノ ・ カ ネ ・ 情 報 等 ） の 中 で も ヒ ト を 中 心 と し た

ソ リ ュ ー シ ョ ン を 提 供 し ま す 。 私 た ち は 、 多 様 な バ ッ ク グ ラ ウ ン ド の チ ー ム メ ン バ ー で

構 成 さ れ て い る こ と か ら 、 お 客 様 の 様 々 な 課 題 に 幅 広 く 対 応 で き る 知 見 を 有 し て い ま す 。

特 に 組 織 の 課 題 は 、 計 画 や 制 度 を 作 る だ け で は 機 能 し な い こ と が 大 半 で す 。 私 た ち は 、

課 題 を 根 っ こ か ら 解 決 し 、 浸 透 と 定 着 を 前 提 と し 、 人 や 組 織 に 寄 り 添 う 形 の 支 援 を 行 い ま す 。

経営者の考えを整理し、組織運営をでき

るリーダーを育成するための教育支援

を行います。

望む組織を実現するための肝となる

要員計画について、基礎から応用まで、

組織の状況に合わせてご支援いたし

ます。

障がいの特性を考慮し、職場で必要なコ

ミュニケーションを学ぶ体験型の研修を行

います。

リ ー ダ ー 向 け 教 育 ・ 育 成 支 援 要 員 計 画 の 作 成 ・ 運 用 支 援
障 が い 者 向 け

ビ ジ ネ ス コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン 研 修

S t e p
0 2 制度設計

S t e p
0 3 試行運用 ・制度更新

強 み ・ 特 徴

S t e p
0 4 本運用

お客様に課題を解決するためのプラン

をご提案いたします。

ご意見をいただきながらブラッシュ

アップし、オーダーメイドの制度を作り

上げます。

リーダークラスのスタッフとコミュニ

ケーションをとりながら試験運用をし、

現場に馴染む形にブラッシュアップし

ていきます。

制度導入がリーダークラス・現場ス

タッフにもたらすメリット、個々人が具

体的に何をする必要があるかを伝え、

組織に浸透させていきます。
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Company Profi le

会 社 名

代 表 者

所 在 地

設 立

資 本 金

電 話 番 号

株 式 会 社 ラ ク カ ウ

石 原 淑 実 （ Y o s h i m i  I s h i h a r a ）

大 阪 府 大 阪 市 東 淀 川 区 下 新 庄 5 丁 目 2 3 - 1 5

ス テ デ ィ 下 新 庄 1 0 3 号

2 0 1 8 年

7 0 0 万 円

0 7 0 - 5 3 5 8 - 1 4 8 5

がんばる人が報われる社会をつくる。

わたしは、東日本大震災直後、資源エネルギー庁で働き詰めの毎日を送っていました。

ある深夜、職場で急に涙が出はじめ、急いで帰宅し休息を取りましたが、翌朝も涙が止まらず、その日から休職することになりました。

予期していなかったキャリアの中断。当時は仕事を一人で抱え込み、オーバーワークをしたことが、心身の調子を崩した原因と思ってい

ました。しかし、今は、目の前のことにがむしゃらに頑張れば報われると思い込んでいた信念が間違っていたのだと思います。

未曽有の大震災や、仕事での予期せぬトラブルなど、誰のせいでもないことがあっても、人は自分ががんばった分は報われたいと願う

ものです。

がんばる人が報われる社会を作る。そんな信念で2018年に立ち上げたのがラクカウです。

ラクカウでは主に経営／人事コンサルティング、障がい者キャリア支援をしており、これまで多くのお客様に選ばれてまいりました。

私が仕事をするうえで大切にしていることは、お客様の”納得”が、私たちの”成果”ということです。

お客様が抱える課題は多種多様です。頭では正しいと分かっていても、実現できないこともあります。お客様の声に耳を傾け、取り巻く

状況を踏まえたご提案と伴走支援をさせていただき、その先にあるお客様の”納得”を目指します。

Clients 過 去 の 取 引 先

会 社 ・ 代 表 に つ い て
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24年11月21日
全日本ロータス同友会千葉県支部ロータス千葉株式会社様

　　「従業員をほめる力～やる気を引き出し、会社を活性化する方法～」　

株式会社ラクカウ　石原淑実

1. イントロダクション

● 講師自己紹介

● 講演の目的と概要

2.ほめることの心理的効果

● ほめることが従業員のモチベーションに与える影響

● 心理学的背景：承認欲求、自己効力感、ロサダ比

● 事例紹介：ほめることによって成功した企業や経営者の例

3.実践的なほめ方

● ほめるタイミングと方法

○ 具体的な行動をほめる

○ 成果だけでなくプロセスもほめる

● 誠実さと具体性の重要性

● グループワーク：参加者同士でほめる練習をする

● リーダーシップの役割：経営者やマネージャーから率先してほめる行動を見せる

● ほめケース紹介

4.褒める仕組みづくり

● 文化の確立:組織全体でのほめる文化の重要性
● 制度の導入:

○ 定期的な「ほめる」フィードバックセッション

○ ほめることを評価する賞与制度

● ツールの活用:
○ 「ほめるカード」や「感謝の手紙」の利用

5. トラブルシューティング

● ほめることが逆効果になるケース

● ほめることが苦手な経営者へのアドバイス

● うまくいかなかった例とその改善策

6. まとめとQ&A

● 講演内容のまとめ

● 参加者からの質問に答える時間
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サクッと

　　　

2回/年更新回数：
国内10メーカー（トヨタ、レクサス、日産、ホンダ、マツダ、SUBARU、三菱、スズキ、ダイハツ、いすゞ ）掲載メーカー：

電話でも
問合せOK

交換難易度
目安時間
もわかる

交換動画や
初期化作業も
すぐにチェック

（画面イメージ）

B NAVI

検索から
交換する車両の
詳細がわかる

適合品番も
簡単確認

2000年1月～2020年12月までの軽・乗用車全車※掲載車種：
※2000年1月～2008年12月の期間については、9年間を合算した軽自動車販売台数TOP10、および乗用車販売台数TOP10
に加えプリウス20系、アルファードを含めたものを掲載しています。
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卸店様情報 記入欄

パナソニック販売会社

一次店様名

TEL
（      　　）　　　　ー

FAX
（      　　）　　　　ー

※正確な住所をご記入ください。
　（社印でも可）

ご住所

支社名 部署名 担当者名

ルート

代表者様名

TEL

FAX

（      　　）　　　　ー

（      　　）　　　　ー

年　　　月　　　日  （　　）

ご注文日ご販売店様名

印
※正確な住所をご記入ください。
　（社印でも可）

ご住所

二次店様名

TEL
（      　　）　　　　ー

FAX
（      　　）　　　　ー

※正確な住所をご記入ください。
　（社印でも可）

ご住所

メールアドレス【貴店で使用されているメールアドレス（代表）をご登録ください】

ご記入いただいたメールアドレスに登録案内メールを送付いたしますので、
必ずご記入の上お間違いの無いよう、正確にご記入ください。＊携帯のアドレスは使用できません。

卸店様・パナソニック販売会社へ●この用紙は控えを必ず保管してください。●お客様の情報は、「Blue Battrey Club」への登録・運営の範囲内で使用し、
パナソニック販売会社の関連会社を除き、第三者に開示する事はありません。

ご利用登録書バッテリー交換・完全攻略ナビB NAVI

□PBSC　□SPK　□タイヤ　□SS店　□ロータス　□トヨタ　□ダイハツ　□スバル　□その他
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